
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Свердловской области 

«Уральский радиотехнический колледж им. А.С. Попова» 
(ГАПОУ СО УРТК им. А.С. Попова)

ПРИКАЗ
«,29» <2, R 2024 г № /ffiV

г. Екатеринбург

О зачислении нового набора

В соответствии с п.9.2 Правил приёма ГАПОУ СО УРТК им. А. С. Попова 2024 года, на 

основании Протокола заседания Приемной комиссии №11 от 29 августа 2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов очной формы обучения на базе основного общего 

образования (9 классов) на бюджетной основе с 01.09.2024г.:

Специальность:09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов

Ои-103

1 Алиев Муслихиддин Диловарович

2 Баранов Дмитрий Алексеевич

3 Батруков Роман Андреевич

4 Джамбулатов Магомед Магомедрасулович -..

5 Занибаширова Светлана Ильинична

6 Идрисов Матвей Ильич

7 Камалтинов Максим Ильдарович

8 Кожевников Данил Борисович

9 Коковин Дмитрий Максимович

10 Сейдиханов Микаил Шахидович

11 Сиразов Вадим Ильдарович

12 Ульянов Илья Сергеевич

13 Уткина Анастасия Игоревна

14 Цыбин Александр Ильич

15 Шапуров Станислав Михайлович



2
16 Эргешов Рахман Кубатбекович

17 Юшкевачус Владимир Евгеньевич

18 Юшкова Анастасия Александровна

19 Варданян Алик Альбертович

20 Власов Александр Сергеевич

21 Дорощук Владимир Олегович

22 Иванов Егор Максимович

23 Мусалямова Дарина Радиковна

24 Мусалямова Карина Радиковна

25 Шайдуллина Дарья Сергеевна

Ои-104

1 Андреев Богдан Михайлович

2 Ашихмин Никита Геннадьевич

3 Басараба Семён Викторович

4 Белова Софья Вячеславовна

5 Бирин Глеб Юрьевич

6 Боярских Тимофей Ховаршоевич

7 Булатова Полина Сергеевна

8 Валов Олег Сергеевич

9 Валуев Семён Евгеньевич

10 Копосов Данил Максимович

11 Корепанов Максим Андреевич

12 Кутергина Анастасия Евгеньевна

13 Легкое Никита Олегович

14 Логинов Семён Михайлович

15 Мингажев Эмиль Радикович

16 Петров Максим Евгеньевич

17 Рябоконев Никита Сергеевич

18 Селин Марк Романович

19 Татаркин Антон Дмитриевич

20 Усенко Иван Андреевич

21 Филипенко Кристина Витальевна

22 Черемухин Алексей Андреевич



3
23 Чучалин Глеб Олегович

24 Шавшуков Евгений Евгеньевич

25 Алиев Муслихиддин Диловарович

Специальность:09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

Э-166

1 Белошейкин Владимир Александрович

2 Гладилин Михаил Вячеславович

3 Забе ленчиков Максим Валентинович

4 Захаров Данил Денисович

5 Иванов Всеволод Николаевич

6 Кленина Екатерина Дмитриевна

7 Климов Всеволод Дмитриевич

8 Коваленко Артур Владимирович

9 Копылов Дмитрий Алексеевич

10 Мирзоализода Муломамад Неккадам

11 Насонов Тимофей Андреевич

12 Парахин Арсений Андреевич

13 Пиджаков Сергей Денисович

14 Платонов Владислав Алексеевич

15 Политов Даниил Андреевич

16 Рашидов Жасур Камолиддинович

17 Рылов Дмитрий Евгеньевич

18 Соломенный Данил Васильевич

19 Тимергазин Виталий Александрович

20 Тукайло Иван Юрьевич

21 Чернуха Владимир Андреевич

22 Шахтарина Арина Александровна

23 Ширяев Вячеслав Михайлович

24 Штырев Олег Евгеньевич

25 Дорошкевич Илья Алексеевич



4
Э-167

1 Аверкиева Полина Денисовна

2 Анучина Кристина Сергеевна

3 Алферов Антон Андреевич

4 Ахмадишин Артём Нафисович

5 Борисова Полина Дмитриевна

6 Газибеков Озодбек Хусенович

7 Гильмияров Даниил Рафикович

8 Грибков Дмитрий Сергеевич

9 Гурьев Егор Дмитриевич

10 Журавин Максим Владимирович

11 Карташев Глеб Сергеевич

12 Ленков Владислав Антонович

13 Механошин Максим Сергеевич

14 Мымрин Илья Александрович

15 Никишин Всеволод Вадимович

16 Орлов Данил Владимирович

17 Рассохин Станислав Максимович

18 Савкин Олег Игоревич

19 Сайфутдинов Павел Ильич

20 Седохин Константин Михайлович

21 Спиридонова Юлия Дмитриевна

22 Толкачев Юрий Владимирович

23 Чирков Даниил Александрович

24 Сармаков Александр Владимирович

25 Ковин Савелий Александрович

Специальность:09.02.06 Сетевое и системное администрирование

Са-112

1 Бабаяров Имран Абдибаетович

2 Баландина Кира Игоревна

3 Воробьев Фёдор Андреевич



5
4 Глызин Тимофей Михайлович

5 Гостев Марк Евгеньевич

6 Гуменюк Константин Васильевич

7 Гусева Дарья Александровна

8 Иноземцева Александра Вадимовна

9 Казанцев Арсений Витальевич

10 Калянов Марк Антонович

11 Киселев Владислав Петрович

12 Малых Кирилл Николаевич

13 Нурутдинова Екатерина Мазхаровна

14 Першин Павел Артёмович

15 Петин Рафаэль Викторович

16 Поздеева Екатерина Владимировна

17 Рябцев Павел Андреевич

18 Савцов Максим Андреевич

19 Ставникова Полина Сергеевна

20 Суховерков Тимофей Александрович

21 Чернавских Екатерина Андреевна

22 Якимов Савелий Андреевич

23 Кукарских Кирилл Денисович

24 Собянин Егор Анатольевич

25 Сердитов Михаил Юрьевич

Са-113
1 Быжа Иван Сергеевич

2 Валитпаева Юлия Владиславовна

3 Виноградов Кирилл Александрович

4 Ермолаева Полина Евгеньевна

5 Зиялтдинов Ильнур Флюрович

6 Комарницкий Михаил Вячеславович

7 Корсунова Екатерина Анатольевна

8 Костромин Алексей Иванович

9 Котельников Никита Сергеевич

10 Кузьменко Марк Александрович



6
11 Мокроусов Кирилл Вячеславович

12 Морозова Елизавета Васильевна

13 Ноговицина Мария Михайловна

14 Овчинников Денис Владимирович

15 Озиш Никита Андреевич

16 Потапов Андрей Иванович

17 Селиверстов Алексей Сергеевич

18 Смагин Семён Владиславович

19 Старкова Ольга Вячеславовна

20 Старцев Константин Дмитриевич

21 Суслова Виктория Денисовна

22 Тарасов Михаил Александрович

23 Урусов Павел Олегович

24 Шабанов Михаил Дмитриевич

25 Шубко Екатерина Александровна

Специальность:09.02.07 Информационные системы и программирование

Ис-127

1 Акимов Илья Викторович

2 Бархаев Ренат Эльвикович

3 Воробьёв Семён Евгеньевич

4 Гришин Данил Игоревич

5 Гусев Сергей Андреевич

6 Кастрикин Никита Сергеевич

7 Коноплев Иван Игоревич

8 Копыльская Эвелина Вячеславовна

9 Кошеварова Дарья Денисовна

10 Кривошапкин Матвей Николаевич

11 Кропачев Сергей Евгеньевич

12 Лапин Максим Михайлович

13 Нематов Алоджон Ёкубжонович

14 Садырин Максим Сергеевич

15 Султанов Эльдар Амирович



7
16 Тюлькин Андрей Евгеньевич

17 Усачева Диана Ивановна

18 Чучалина Дарья Дмитриевна

19 Шестаков Дмитрий Денисович

20 Щукин Александр Сергеевич

21 Юминова Елизавета Павловна

22 Гусаров Георгий Никитович

23 Ермаков Василий Александрович

24 Яхин Айтуган Иштуганович

25 Мохонько Дмитрий Алексеевич

Ис-128

1 Агафонов Илья Денисович

2 Асмандиярова Ралина Рамилевна

3 Балашова Светлана Викторовна

4 Белоусов Никита Сергеевич

5 Вагина Дана Михайловна

6 Дягилев Иван Ильич

7 Жиделева Екатерина Сергеевна

8 Захаров Илья Владимирович

9 Канторов Дмитрий Романович

10 Коковина Кира Андреевна

11 Копылова Вероника Дмитриевна

12 Кулигин Даниил Рашидович

13 Малых Глеб Сергеевич

14 Мальгин Данил Константинович

15 Паршакова Елизавета Николаевна

16 Перепелкин Сергей Викторович

17 Попов Сергей Александрович

18 Пьянов Вячеслав Алексеевич

19 Спиридонов Артём Владиславович

20 Тарасова Янина Евгеньевна

21 Туктабаев Линар Динарович

22 Чиганцев Даниил Сергеевич



8
23 Чупин Семён Максимович

24 Артемов Данил Александрович

25 Нагорный Егор Алексеевич

Специальность: 10.02.04 Обеспечение информационной безопасности 

телекоммуникационных систем

Би-127

1 Артемова Ульяна Викторовна

2 Ахаимов Денис Игоревич

3 Востриков Никита Алексеевич

4 Елина София Сергеевна

5 Еловой Данил Алексеевич

6 Зиневич Марк Алексаеевич

7 Казанцев Василий Дмитриевич

8 Килимчук Евгений Николаевич

9 Кирюшкина Диана Альбертовна

10 Кольмаер Валерий Ильич

11 Крылов Никита Александрович

12 Кучирявый Иван Андреевич

13 Латыпов Дамир Рустамович

14 Лукоянова Ирина Денисовна

15 Минина Милена Михайловна

16 Мишин Григорий Олегович

17 Пшеничников Роман Павлович

18 Рассудина Анастасия Константиновна

19 Репьев Андрей Алексеевич

20 Седачев Илья Вячеславович

21 Симаранов Данил Максимович

22 Хажиахметов Павел Романович

23 Шайхутдинов Руслан Эрикович

24 Шеломенцев Никита Александрович

25 Яковлев Арсений Александрович



9
Би-128

1 Аксенова Вера Игоревна

2 Афанасьев Роман Аркадьевич

3 Васильева Виктория Владиславовна

4 Верзилова Олеся Яновна

5 Грязнова Арина Александровна

6 Егоров Степан Раисович

7 Ефимов Ярослав Викторович

8 Квашнина Анна Владимировна

9 Корнилов Михаил Александрович

10 Лаймина Анастасия Рустамовна

11 Лундуп Арияна Шолбановна

12 Менщиков Максим Александрович

13 Михайлов Тимофей Максимович

14 Некрасов Дмитрий Станиславович

15 Носкова Яна Денисовна

16 Одинцева Мария Николаевна

17 Пашкина Анастасия Евгеньевна

18 Плотников Егор Андреевич

19 Полежаева София Игоревна

20 Сутягина Елена Дмитриевна

21 Тунегов Владислав Александрович

22 Устинов Тимофей Артемович

23 Хоюкбан Ай-Хаан Алексеевич

24 Юдин Иван Евгеньевич

25 Яннуров Артем Русланович

Специальность:11.02.17 Разработка электронных устройств и систем

Рэ-104

1 Бухтияров Николай Павлович

2 Гафиатулина Елизавета Эдуардовна

3 Гоглев Иван Константинович



10
4 Дибров Макар Владимирович

5 Ионов Никита Ильич

6 Казаков Павел Дмитриевич

7 Кулямина Ангелина Сергеевна

8 Леонов Никита Андреевич

9 Логине Андрей Владимирович

10 Малышев Владимир Алексеевич

11 Махтумов Сарвар Раджабалиевич

12 Миксонов Максим Евгеньевич

13 Мищенков Денис Станиславович

14 Пастухов Сергей Михайлович

15 Попов Алексей Владимирович

16 Попова Татьяна Сергеевна

17 Пряничникова Ксения Андреевна

18 Рамазанов Равиль Ринатович

19 Растворов Андрей Николаевич

20 Слободчиков Вячеслав Александрович

21 Собянин Виктор Александрович

22 Худяков Максим Сергеевич

23 Хушвактов Руслан Салохиддинович

24 Чушев Фёдор Александрович

25 Хмыльнин Павел Анатольевич

Рэ-105

1 Байтов Никита Олегович

2 Батарейный Даниил Александрович

3 Ветошкин Максим Антонович

4 Волчок Всеволод Владимирович

5 Гришанов Григорий Александрович

6 Демин Глеб Андреевич

7 Живков Константин Дмитриевич

8 Иванцов Макар Сергеевич

9 Кашин Дмитрий Владимирович

10 Кривовязенко Анатолий Сергеевич



11
11 Крючков Игорь Дмитриевич

12 Лаврентьев Никита Андреевич

13 Медведев Кирилл Иванович

14 Пирогов Андрей Андреевич

15 Рыбников Роман Максимович

16 Сайфульмуликов Станислав Русланович

17 Селин Александр Евгеньевич

18 Серов Владимир Дмитриевич

19 Субботин Ярослав Андреевич

20 Уфимцев Андрей Алексеевич

21 Шестаков Дмитрий Викторович

22 Шодимуродов Адхамджон Гайратович

23 Щербаков Дмитрий Андреевич

24 Ядрышников Виталий Алексеевич

25 Галяув Эмиль Раилевич

Специальность:11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных 

приборов и устройств

Рм-104

1 Аджиумеров Руслан Изетович

2 Аникин Сергей Сергеевич

3 Болкунов Марк Максимович

4 Граф Кирилл Олегович

5 Давыдов Владислав Витальевич

6 Евдокимов Марк Георгиевич

7 Кетов Михаил Васильевич

8 Кривых Александр Иванович

9 Луговых Мария Николаевна

10 Мусихин Олег Сергеевич

11 Мясников Антон Алексеевич

12 Николаев Алексей Александрович

13 Никонов Никита Алексеевич

14 Павлов Павел Андреевич



12
15 Постников Тимофей Андреевич

16 Потемкин Степан Викторович

17 Прохоров Тимофей Максимович

18 Радостев Иван Дмитриевич

19 Толстов Даниил Артемович

20 Тресков Владислав Александрович

21 Тутынин Дмитрий Михайлович

22 Харлов Данил Дмитриевич

23 Хасанов Данил Марсельевич

24 Шарабанов Данил Витальевич

25 Шибанов Елисей Андреевич

Рм-105

1 Акишев Никита Андреевич

2 Большаков Сергей Максимович

3 Васильев Дмитрий Евгеньевич

4 Воронцов Виталий Николаевич

5 Железогло Илья Васильевич

6 Заляев Егор Ринатович

7 Иванов Иван Русланович

8 Иванов Игорь Владимирович

9 Лашков Георгий Алексеевич

10 Марчук Степан Андреевич

11 Медведев Ярослав Юрьевич

12 Неуймин Даниил Антонович

13 Новоселов Максим Ильич

14 Пильтихин Александр Валентинович

15 Прокопьев Иван Александрович

16 Пупышев Кирилл Александрович

17 Расюк Артём Сергеевич

18 Ренжин Дмитрий Дмитриевич

19 Семёнова Мирослава Вячеславовна

20 Серегин Никита Сергеевич

21 Синцов Михаил Михайлович



13
22 Соболев Артём Вячеславович

23 Феклистов Никита Сергеевич

24 Щелканогов Алексей Денисович

25 Якимов Павел Рудольфович

Директор Ш Бурганов Н.Т.

А

Зам. директора по УМР 
Меньшикова С.Н.


